
ZARZĄDZENIE Nr 143/2019 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 lipca 2019 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2019 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz Zarządzenia Nr 142/2019 Burmistrza Opoczna 
z dnia 30 lipca 2019 w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2019, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
3. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 312.912,00zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
4. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 75.125,38 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia . 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody 146.652.906,93 zł, 

w tym: 
- dochody bieżące - 133.310.514,48 zł 
- dochody majątkowe - 13.342.392,45 zł 

2. wydatki 
w tym: 

63.828.576,36 zł, 

- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

- 47.879.742,65 zł 
15.948.830,71 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



„ 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 143/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 30 lipca 2019 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 1 866 667,00 -123 200,00 394 052,00 2137519,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 93 436,00 0,00 123 200,00 216 636,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 123 200,00 123 200,00 

związków powiatowo-gminnych) 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 372 934,00 -123 200,00 0,00 249 734,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 372 934,00 -123 200,00 0,00 249 734,00 

związków powiatowo-gminnych) 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 0,00 270 852,00 270 852,00 

ćwiczeniowych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środ ków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 270 852,00 270 852,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 4 689 617,52 0,00 42 060,00 4 731 677,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 245 797,52 0,00 0,00 1 245 797,52 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 1 162 885,00 0,00 42 060,00 1 204 945,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środ ków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1z2 



'. -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracj i rządowej oraz 

1 160 331,00 0,00 42 060,00 1 202 391,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 132 997 602,48 -123 200,00 436 112,00 133 31 o 514,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 919 755,93 0,00 0,00 1 919 755,93 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 342 392,45 0,00 0,00 13 342 392,45 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 474 471,45 0,00 0,00 1 474 471,45 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 146 339 994,93 -123 200,00 436 112,00 146 652 906,93 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem 3 394 227,38 0,00 0,00 3 394 227,38 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

opOCZNA 
~<-

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 143/2019 Burmistrza Opoczno z dnia 30 lipca 2019 roku 

z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeri i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadari; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 257 ooo.oo 72 ooo.oo 72 ooo.oo 6 ooo.oo 66 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 185 ooo.oo 185 000,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -2 706,00 -2 706,00 -2 706,00 0,00 -2 706 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

630 Turystyka 
zwiększenie 2 706,00 2 706,00 2 706,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 257 000,00 72 ooo.oo 72 000,00 6 ooo.oo 66 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 185 ooo.oo 185 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 257 ooo.oo 72 ooo.oo 72 000,00 6 ooo.oo 66 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 ooo.oo 185 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zadania w zakresie zmniejszenie -2 706,00 ·2 706,00 ·2 706,00 o.oo ·2 706,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
63003 upowszechniania turystyki zwiększenie 2 706,00 2 706,00 2 706,00 0,00 2 706,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 257 ooo.oo 72 ooo.oo 72 ooo.oo 6 ooo.oo 66 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 185 000,00 185 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie -2 706,00 -2 706,00 -2 706,00 0,00 -2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4210 

wyposażeniaO 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie o.oo 0,00 

po zmianach 17 294,00 17 294 ,00 17 294,00 0,00 17 294,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałychO 

zwiększen i e 2 706 ,00 2 706,00 2 706,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 806,00 20 806,00 20 806,00 0,00 20 806,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 11220718,82 1 o 263 650,00 9 773 306,00 7 537 209,00 2 236 097,00 o.oo 490 344,00 0,00 0,00 0,00 957 068,82 957 068,82 669 970,82 o.oo 0,00 

zmniejszenie -88 500,00 -88 500,00 -88 500,00 -28 200,00 -60 300,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
750 Administracja publiczna 

zwiększen ie 95 300,00 95 300,00 95 300,00 0,00 95 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 11 227 518,82 10 270 450,00 9 780 106,00 7 509 009,00 2 271 097,00 0,00 490 344 ,00 o.oo o.oo 0,00 957 068,82 957 068,82 669 970,82 0,00 o.oo 
przed zmianą 9 328 265,82 8 371 197,00 8 337 197,00 6 761 448,00 1 575 749,00 0,00 34 000,00 0,00 0 ,00 0,00 957 068,82 957 068,82 669 970,82 0,00 o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
75023 na prawach powiatu) zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 000,00 0,00 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 9 328 265 ,82 8 371 197,00 8 337 197,00 6 761 448,00 1 575 749,00 0,00 34 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 957 068,82 957 068,82 669 970,82 0,00 o.oo 
przed zmianą 300 200,00 300 200,00 300 200,00 0,00 300 200,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 000,00 o.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4210 

wyposaże niaO zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 

po zmianach 280 200,00 280 200,00 280 200 ,00 0,00 280 200,00 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 466 650,00 466 650,00 466 650 ,00 0,00 466 650,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałychO 

20 000,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 

po zmianach 486 650,00 486 650,00 486 650,00 0,00 486 650 ,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 569 740,00 569 740,00 569 740,00 70 ooo.oo 499 740 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Promocja jednostek zmniejszenie -68 500,00 -68 500,00 -68 500,00 -28 200,00 -40 300,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
75075 

samorządu terytorialnego 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 75 300,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie o.oo 0,00 

po zmianach 576 540,00 576 540,00 576 540,00 41 800,00 534 740,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmi aną 70 000,00 70 ooo.oo 70 000,00 70 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Wynagrodzenia zmniejszenie -28 200 ,00 -28 200,00 -28 200,00 -28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4170 bezosoboweO zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 94 100,00 94 100,00 94 ma.oo 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zakup materialów i zmniejszenie .35 300,00 -35 300.00 .35 300,00 o.oo -35 300,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4210 

wyposażeniaO zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 58 800,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Strona 1z5 



Dział Rozdział 

2 

751 

75113 

Nazwa 
grupa 

3 4 

Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia I związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsluga długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart. 5ust.1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

s I 6 I 7 I 8 I 9 I 10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 17 I 18 I 19 
przed zmianą I 15 500,00 I 15 500,00 I 15 500.00 I o.oo I 15 500,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I -5 ooo.oo I -5 ooo.oo I -5 ooo.oo I o.oo I -5 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

4220 I Zakup środków żywnościO 
zwiększen ie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 10 500,00 I 10 500,00 I 10 500,00 I o.oo I 10 500,00 o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 371140,00 I 371 140,00 I 371140,00 I o.oo I 371140,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

4300 l Zakup usług pozostałychO 
zwiększe nie I 75 300,00 I 75 300,00 I 75 300,00 I o.oo I 75 300,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

4120 

4170 

4210 

4300 

4360 

po zmianach I 446 440,oo I 446 440.oo I 446 440,oo I o.oo I 446 440,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą 140 409 ,00 140 409,00 55 409,00 36 900,20 18 508,80 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 

Urzędy naczelnych organów . . . 
władzy państwowej, kontroli i 1 zmniejszenie -879 ,28 -879,28 -879,28 -601,65 -277 ,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ochrony prawa oraz I zwiększenie 879,28 879,28 879,28 O.OO 879,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sądownictwa I po zmianach 140 409 ,00 140 409 ,00 55 409 ,00 36 298,55 19110,45 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
NiepełnosprawnychO 

Wynagrodzenia 
bezosoboweO 

Zakup materiałów i 
wyposażeniaO 

Zakup usług pozostałychO 

przed zmianą I 132 022,00 I 132 022,00 I 47 022,00 I 31 194,20 I 15 827.80 I o.oo I 85 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo o.oo 
zmniejszenie I -879,28 -879,28 I -879,28 I -601,65 I -277,63 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo o.oo 
zwiększenie i 879,28 I 879,26 I 679,28 I o.oo I 679,28 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo o.oo 
po zmianach I 132 022.00 I 132 022,00 I 47 022,00 I 30 592,55 I 16 429.45 I o.oo I 85 ooo.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo o.oo 
przed zmianą I 601 ,55 I 601,55 I 601 ,55 I 601 ,55 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I -41 ,65 I -41,65 I -41,65 I -41,65 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 559,90 I 559,90 I 559,90 I 559,90 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo o.oo 
przed zmianą I 7 972,oo I 7 912,00 I 7 912,00 I 7 912 .00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I -560.00 I -560,00 I -560,00 I -560,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 1 412,00 I 1 412,00 I 1 412,00 I 1 412,00 I o.oo o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 12 108.54 I 12 108,54 I 12108,54 I o.oo I 12108,54 I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I 216,22 I 216,22 I 216.22 I o.oo I 216,22 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 12 324,76 I 12 324,76 I 12 324,76 I o.oo I 12 324,76 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 1 619,26 I 1 619,26 I 1 619,26 I o.oo I 1 619,26 I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I -277,63 I -277,63 I -277,63 I o.oo I -277,63 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 1 341,63 I 1 341,63 I 1 341,63 I o.oo I 1 341 ,63 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 600,00 I 600,00 I 600,00 I o.oo I 500,00 o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo 

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

telekomunikacyjnychO zwiększen ie 663,06 663 ,06 663,06 0,00 663,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 

po z.mianacn 1 263,06 1 263,06 1 263,06 0,00 1 263,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 761 513,oo I 1 761 513,oo I 1 761 513,oo I o.oo I 1 761 513,oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo 

-21 800,00 I -21 800,00 I -21 800,00 I o.oo I -21 800,00 I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo zmniejszenie 
758 I I I Różne rozliczenia 

~ l ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ l~l~I~ I ~ I ~ ~ l ~ I ~ zwiększenie 

po zmianach 1739113.oo I 1 739 713,oo I 1 739 713,oo I o.oo I 1 739 713,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą 1 761 513,oo I 1 761 513.oo I 1 761 513,oo I o.oo I 1 761 513,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

-21 800,00 I -21 800,00 I -21 800,00 I o.oo I -21 800,00 I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo zmniejszenie 
75818 I I Rezerwy ogólne i celowe o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo zwiększenie 

po zmianach 1 739 713,oo I 1 739 713,oo I 1 739 713,oo I o.oo I 1 739 713,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą 1 761 513,oo I 1 761 513,oo I 1 761 513,00 I o.oo I 1 761 513,oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo 

-21 800,00 I -21 800,00 I -21 soo.oo I o.oo I -21 800,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo zmniejszenie 
4810 I RezerwyO 

~ l ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ ~ l ~ I ~ I ~ I~ I ~ l ~ I ~ zwiększenie 

po zmianach 1739113,oo I 1 739 713,oo I 1 739 713,oo I o.oo I 1739113,oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

Strona 2 z 5 



Dział Rozdział 
grupa 

3 

801 

80153 

2820 

2830 

4210 

852 

85203 

2360 

900 

90013 

4010 

Nazwa 

4 

Oświata i wychowanie 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniomO 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznychO 

Zakup materiałów i 
wyposażeniaO 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art . 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznegoO 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

Schroniska dla zwierząt 

Wynagrodzenia osobowe 
pracownikóWO 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
8 389 532,42 

o.oo 
33 065 ,38 

8 422 597,80 

o.oo 
o.oo 

33 065,38 

33 065,38 

o.oo 
o.oo 

4 925 ,25 

4 925,25 

o.oo 
o.oo 

25 452,90 

25 452,90 

o.oo 
o.oo 

2 687 ,23 

2 687 ,23 

3 526 671 ,63 

0,00 

42 060,00 

3 568 731,63 

1 174 635 ,00 

o.oo 
42 060,00 

1 216 695,00 

1 162 635,00 

o.oo 
42 060,00 

1 204 695,00 

11 822 702,69 

-107 750,00 

122 750,00 

11 837 702,69 

467 506,00 

-107 750,00 

122 750,00 

482 506,00 

180 ooo.oo 
-44 ooo.oo 

o.oo 
136 ooo.oo 

Wydatki 
bieżące 

6 

8 092 470,29 

0,00 

33 065,38 

8 125 535,67 

o.oo 
o.oo 

33 065,38 

33 065,38 

0,00 

0,00 

4 925,25 

4 925,25 

0,00 

0,00 

25 452 ,90 

25 452,90 

o.oo 
o.oo 

2 687,23 

2 687,23 

3 341 671,63 

o.oo 
42 060,00 

3 383 731 ,63 

1174 635,00 

0,00 

42 060,00 

1 216 695,00 

1 162 635 ,00 

o.oo 
42 060,00 

1 204 695,00 

8 450 423 ,15 

-107 750,00 

122 750,00 

8 465 423,15 

467 506,00 

-107 750,00 

122 750,00 

482 506,00 

180 ooo.oo 
-44 000,00 

0,00 

136 ooo.oo 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

1 222 464,29 

0,00 

2 687 ,23 

1225151,52 

o.oo 
o.oo 

2 687,23 

2 687,23 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0 ,00 

o.oo 
2 687,23 

2 687,23 

1 271 500,00 

0,00 

0,00 

1 271 500,00 

12 000,00 

o.oo 
0,00 

12 ooo.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

8 388 199,15 

-107 750,00 

122 750,00 

8 403199,15 

457 506,00 

-107 750,00 

122 750,00 

472 506,00 

180 ooo.oo 
-44 000,00 

0,00 

136 ooo.oo 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia I związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

B 9 

7 ooo.oo 1 215 464,29 

0,00 o.oo 
0,00 2 687,23 

7 ooo.oo 1218151,52 

o.oo 0,00 

o.oo 0,00 

o.oo 2 687 ,23 

0,00 2 687,23 

0,00 0,00 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 0,00 

0,00 o.oo 
0,00 o.oo 
0,00 0,00 

o.oo o.oo 

0,00 0,00 

o.oo 0,00 

o.oo 2 687,23 

o.oo 2 687,23 

o.oo 1 271 500,00 

0,00 0,00 

0,00 o.oo 
o.oo 1 271 500,00 

o.oo 12 ooo.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 12 ooo.oo 
o.oo o.oo 
0,00 o.oo 
o.oo o.oo 

o.oo o.oo 

1 784 820,00 6 603 379 ,1 5 

-56 750,00 -51 ooo.oo 
o.oo 122 750,00 

1 728 070,00 6 675129 ,1 5 

231 630,00 225 876,00 

-56 750,00 -51 ooo.oo 
o.oo 122 750,00 

174 880,00 297 626,00 

180 000,00 0,00 

-44 ooo.oo 0,00 

0,00 o.oo 
136 ooo.oo o.oo 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

6 622 180,00 

o.oo 
30 378 ,1 5 

6 652 558,15 

0,00 

o.oo 
30 378,15 

30 378,15 

0,00 

o.oo 
4 925,25 

4 925 ,25 

o.oo 
o.oo 

25 452 ,90 

25 452,90 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

1 218 335,00 

0,00 

42 060,00 

1 260 395,00 

1 162 635 ,00 

o.oo 
42 060,00 

1 204 695,00 

1 162 635,00 

o.oo 
42 060,00 

1 204 695,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

11 

247 826,00 

o.oo 
0,00 

247 826,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

357 900,00 

o.oo 
o.oo 

357 900,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

62 224,00 

o.oo 
o.oo 

62 224,00 

10 ooo.oo 
o.oo 
0,00 

10 000,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

493 936,63 

o.oo 
o.oo 

493 936 ,63 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

obsługa długu 

14 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 

297 062,13 

o.oo 
0,00 

297 062,13 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

185 ooo.oo 
0,00 

0,00 

185 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

3 372 279,54 

o.oo 
o.oo 

3 372 279,54 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

297 062,13 

o.oo 
o.oo 

297062,13 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

185 ooo.oo 
o.oo 
0,00 

185 ooo.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

2 243 779,54 

o.oo 
0,00 

2 243 779 ,54 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków. o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

17 

297062,13 

0,00 

o.oo 
297 062,13 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

18 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

1 128 500,00 

o.oo 
o.oo 

1 128 500,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

Strona 3 z 5 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dzia ł Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesien ie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkladów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 33 400 ,00 33 400,00 33 400,00 33 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -10 550,00 -10 550,00 -10 550,00 -10 550,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4110 

społeczneO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 

po zmianach 22 850,00 22 850,00 22 850,00 22 850,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 760,00 4 760,00 4 760,00 4 760,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składk i na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo oraz Solidarnościowy 

4120 Fundusz Wsparcia Osób o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 
NiepełnosprawnychO 

po z.m ianach 2 560,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 75 ooo.oo 75 ooo.oo 75 ooo.oo o.oo 75 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i zmniejszenie -39 ooo.oo -39 ooo.oo -39 ooo.oo o.oo -39 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4210 

wyposażeniaO zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 36 ooo.oo 36 ooo.oo 36 ooo.oo 0,00 36 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energiiO 
0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększ.en ie 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 o.oo 9 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 o.oo -9 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowychO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 

po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 130 ooo.oo 130 ooo.oo 130 ooo.oo 0,00 130 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałychO 
122 750,00 122 750,00 122 750,00 o.oo 122 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 

po zmianach 252 750,00 252 750,00 252 750,00 o.oo 252 750,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 868 154,71 3 568 997,65 205 997,65 3 300,00 202 697 ,65 3 363 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 4 299 157,06 4 299157,06 3 464 157,06 o.oo o.oo 

Kultura i ochrona zmniejszenie -11 684 ,00 -11 684,00 -11 684,00 o.oo -1 1 684,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
921 dziedzictwa narodowego zwiększenie 11 684,00 11 684,00 11 684,00 o.oo 11 684,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 7 868 154,71 3 568 997 ,65 205 997,65 3 300,00 202 697,65 3 363 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 4 299 157,06 4 299 157,06 3 464 157,06 o.oo o.oo 
przed zmian ą 4 149 403 ,33 2 162 959,52 127 959,52 2 500,00 125 459 ,52 2 035 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 1 986 443,81 1 986 443,81 1 261 443 ,81 o.oo o.oo 

Domy i ośrodki kultury, zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
92109 

świetlice i kluby zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 149 403,33 2 162 959,52 127 959,52 2 500,00 125 459 ,52 2 035 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 986 443,81 1 986 443,81 1 261 443 ,81 o.oo o.oo 
przed zmianą 119 459,52 119 459 ,52 119 459 ,52 o.oo 119 459,52 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i zmniejszenie -1 0 000,00 -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 

wyposażeniaO zwiększ.en ie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po z.mianach 109 459,52 109 459,52 109 459,52 o.oo 109 459,52 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałychO 
10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 

po zmianach 11 000,00 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed z.mianą 2 280 751,38 78 038,13 78038,13 800,00 77 238,13 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 2 202 713,25 2 202 713,25 2 202 713,25 o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 684,00 -1 684,00 -1 684,00 o.oo -1 684,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

92195 Poz.ostała działa lność 
1 684,00 1 684,00 1 684,00 o.oo 1 684 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 

po zmianach 2 280 751 ,38 78 038 ,13 78 038,13 800,00 77238,13 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 2 202 713,25 2 202 713,25 2 202 713,25 o.oo o.oo 
przed z.mianą 19 820,00 19 820,00 19 820,00 o.oo 19 820,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i zmniejszenie -884 ,00 -884,00 -884 ,00 0,00 -884,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 

wyposażeniaO zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 18 936,00 18 936,00 18 936,00 o.oo 18 936 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 4 z 5 



" 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wyd atki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

fi nansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z z akup i W niesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składk i od rea lizacją ich bieżące fizycznych: 
środków, o poręczer'l i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań ; wart . 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 22472,1 3 22 472,13 22 472,13 o.oo 22 472 ,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywnościO 
1 664 ,00 o.oo zwiększen ie 1 664,00 1 664,00 1 664,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 24 156,13 24 156,13 24 156,13 o.oo 24 156,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed z mia ną 26 500,00 26 500,00 26 500,00 o. oo 26 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -600 ,00 -600 ,00 -600 ,00 o.oo -600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałychO 
0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po z mianach 25 700,00 25 700 ,00 25 700 ,00 o.oo 25 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zm ianą 63 753 447 ,98 47 604 617,27 31 928 153,64 10113 337,54 21 814 616 ,10 12 679 291 ,00 1 341 794,00 493 936,63 0,00 1 161 442 ,00 15 948 830,71 14 620 330,71 4 431 190,01 0,00 1 126 500,00 

zmniejszenie -233 319 ,28 -233 319 ,28 -233 319 ,28 -85 551,65 -147 767,63 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
Wydatki razem: 

zwiększenie 308 444,66 308 444,66 236 006,51 0,00 236 006,51 72 438,15 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 63 828 573 ,36 47 679 742,65 31 930 840,87 1 o 027 785,89 21 903 054 ,98 12 951 729 ,15 1 341 794,00 493 936 ,63 0,00 1 161 442,00 15 948 830,71 14 820 330,71 4 431 190 ,01 0,00 1 126 500,00 

Strona 5 z 5 


